
活動案内 172 号8 月
2022年
令和4年

広報委員会(幹事会)
品質委員会(幹事会)
知的財産委員会
総括製造販売責任者会議
信頼性向上PJ常任委員会
薬価委員会(幹事会)
薬価委員会運営員会
倫理委員会
総務委員会
くすり相談委員会
広報委員会コミュニケーション広報戦略部会
倫理委員会全体会議
薬価委員会(幹事会)
広報委員会ニュース・講演部会
信頼性向上PJ(MR教育研修検討チーム会議)
正副会長会・理事会
会員向け講演会
薬制委員会(幹事会)
薬制委員会全体会議
環境委員会
文献調査検討チーム会議
信頼性向上PJ常任委員会
安全性委員会(幹事会)
バイオシミラー委員会
品質委員会(幹事会)
品質委員会全体会議
広報委員会(幹事会)

日本ジェネリック製薬協会会議室
WEB開催のみ
　　　　　　　〃
　　　　　　　〃
　　　　　　　〃
日本ジェネリック製薬協会会議室
　　　　　　　〃
WEB開催のみ
日本ジェネリック製薬協会会議室
　　　　　　　〃
　　　　　　　〃
　　　　　　　〃
　　　　　　　〃
　　　　　　　〃
　　　　　　　〃
CIVI研修センター日本橋会議室
　　　　　　　〃
WEB開催のみ
　　　　　　　〃
日本ジェネリック製薬協会会議室
　　　　　　　〃
WEB開催のみ
　　　　　　　〃
　　　　　　　〃
日本ジェネリック製薬協会会議室
　　　　　　　〃
　　　　　　　〃

1日
1日
4日
5日
6日
7日
7日
7日
12日
14日
14日
15日
19日
19日
20日
21日
21日
22日
22日
22日
25日
26日
27日
28日
29日
29日
29日

開催日 委員会 開催場所 WEB併用

○
○
○
○
○
○
○
○
○
○
○
○
○
○
○
○
○
○
○
○
○
○
○
○
○
○
○

日誌

7月

今月の予定

知的財産委員会
ＣＯＰ委員会
信頼性向上PJ常任委員会
広報委員会コミュニケーション広報戦略部会
薬価委員会(幹事会)
倫理委員会
流通適正化委員会
信頼性向上PJ常任委員会
薬制委員会(幹事会)
広報委員会ニュース・講演部会
国際委員会
安全性委員会(幹事会)
広報委員会(幹事会)
知的財産委員会
政策委員会政策実務委員会

日本ジェネリック製薬協会会議室
　　　　　　　〃
WEB開催のみ
日本ジェネリック製薬協会会議室
　　　　　　　〃
WEB開催のみ
日本ジェネリック製薬協会会議室
WEB開催のみ
　　　　　　　〃
日本ジェネリック製薬協会会議室
WEB開催のみ
　　　　　　　〃
日本ジェネリック製薬協会会議室
WEB開催のみ
日本ジェネリック製薬協会会議室

3日
4日
5日
5日
18日
19日
19日
23日
24日
24日
25日
26日
29日
30日
31日

○
○
○
○
○
○
○
○
○
○
○
○
○
○
○

開催日 委員会 開催場所 WEB併用

8月

（令和4年7月28日現在）

協会事務局の夏季休暇について

下記のとおり、事務所を閉所いたしますのでご協力のほどよろしくお願い申しあげます。

令和4年8月11日～ 8月16日

J G A  N E W S 17


